
neuquén 
capital 

Municipalidad 
de Neuquén 

Al BOLETÍN OFICIAL: 

S 	 D: 

Por medio de la presente, nos dirigimos a Uds. A efectos de informarle los datos 

correspondientes a la Licitación Pública N° 01/2024 "DEFENSA COSTANERA RÍO 

NEUQUÉN-SECTOR 1C." 

Municipalidad de Neuquén 

"DEFENSA COSTANERA RÍO NEUQUÉN-SECTOR 1C." 

LICITACIÓN PÚBLICA OE N° 01/2024. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.200.243.533,20.- 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 120 días corridos. 

EXPEDIENTE: OE N° 4965-M-2024 

VALOR DEL PLIEGO: 2.200.243,53.- 

FECHA DE APERTURA Y LUGAR DE OFERTAS: 26 de agosto de 2024 a las 10 hs., en la 

Secretaría de Infraestructura y Planeamiento Urbano, sito en el primer piso del nuevo Palacio 

Municipal, Avda. Pérez Novella y Gral. Enrique Godoy, Neuquén Capital. 

CONSULTA DE PLIEGOS: en la Subsecretaría de Gestión de Contrataciones de Obras Públicas, 

sita en el primer piso del Palacio Municipal, Avda. Pérez Novella y Gral. Enrique Godoy, 

Neuquén Capital. 

VENTA DE PLIEGOS: hasta 7 (siete) días hábiles antes de la fecha de apertura de la Licitación 

—es decir 14 de agosto de 2024 hasta las 10 hs inclusive-, en la Dirección de Tesorería, Planta 

baja Palacio Municipal, Neuquén. 

Subsecretaria de Gestión de Contrataciones de Obras Públicas 
Secretaría de Infraestructura g Planeamiento Urbano 

fv ,tny neuquencapItak 



ob%‘ neuquén 
capital 

Municipalidad 
de Neuquén 

ACLARACIÓN: Solo se recibirán los comprobantes de la compra del Pliego hasta 7 (siete) días 

hábiles antes de la fecha de apertura de la Licitación, pasada esa fecha, no tendrá validez el 

mismo para la presentación a la Licitación. 

Quedando a su disposición por cualquier consulta, saludamos a Uds. Muy atentamente. - 

Lra. V 
Sub 

ideal alón 
MUNI IPALI 

EN HARTO() 
e Gestión de 
Obras Pública: 

D DE NE1100ÉN 

SUBSECRETARIA DE GESTIÓN DE CONTRATACIONES DE OBRAS PÚBLI 	/2024.- 

Subsecretaría de Gestión de Contratadoney de Obras Públicas 
Secretoria de Infraestructura y Planeamiento Urbano 

v.ar 


	Page 1
	Page 2

